
RAADSBESLUIT §3 Li* Gemeente Woerden 

12R.00370 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 12 

Onderwerp: hoofdl i jnenvoorstel Het Nieuwe Werkbedri j f 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 19 juni 2012 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. in te stemmen met het verder uitwerken van het samenvoegen van de taken op het gebied van 
werk, inkomen en de sociale werkvoorziening van de gemeenten Bodegraven-Reeuwijk, 
Montfoort, Oudewater en Woerden in één organisatie (HNW); 

2. in te stemmen met het verder uitwerken van de NV HNW; 

3. de pilot van de 'sociaal makelaar' binnen de Gemeente Woerden rond mei 2013 te evalueren aan 
de hand van de in dit najaar nog door de raad vast te stellen prestatiecriteria voor Het Nieuwe 
Werkbedrijf en het sociaal makelpunt (begrotingsdoelstellingen en DVO's); 

4. de resultaten van deze werkwijze te spiegelen aan de behaalde resultaten binnen de andere 
werkwijzen van de drie overig aangesloten gemeentes: Bodegraven-Reeuwijk, Montfoort en 
Oudewater; 

5. vanuit deze evaluatie een definitieve keuze te maken voor de gewenste werkwijze van de 
Gemeente Woerden. 

Aldus besloten 
opej 
5e 

e raad van de gemeente Woerden in zijn 
ouden op 27 september 2012. 

De voorzitter 

drs. J.B. Waaijer 


